

„Chodník – Chlum u Křemže“

DODATEK Č.3 KE SMLUVĚ O DÍLO

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen "občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název: **Městys Křemže**
Sídlo: Náměstí 35, 382 03 Křemže
IČ: 002 45 950
Zastoupené: Ing. Josef Troup, starosta
Tel: +420 602 345 758
Email: starosta@kremze.cz

osoby oprávněné jednat:

- ve věcech smluvních: Ing. Josef Troup, starosta
- ve věcech technických: Ing. Hana Šítalová, tel. 732 206 107, sitalova@certigo.cz

Zhotovitel:

Název: **EUROVIA CS, a.s.**
Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
Kontaktní adresa: závod České Budějovice
Planá 72, 370 01 České Budějovice
Zastoupená: Ing. Pavlem Vrbou, ředitel závodu České Budějovice
na základě plné moci
Telefon: 387 203 417
Email: eurovia-ceskebudejovice@eurovia.cz
IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924
Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1561
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 1
Číslo běžného účtu: 1141380144/0100
Osoby pověřené vedením stavby (tel., e-mail):
Ing. Lukáš Lhota -731 601 928, lukas.lhota@eurovia.cz
Bc. Lukáš Jiroušek -731 602 736, lukas@jirousek@eurovia.cz
Ing. Václav Tomásek -731 601 056, vaclav.tomasek@eurovia.cz
Č. smlouvy zhotovitele: 1082070LLH

Článek I. **ÚVOD DODATKU**

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo ze dne 24.8.2021 (č. smlouvy zhotovitele: 1082070LLH), jejímž předmětem je zhotovení díla „Chodník – Chlum u Křemže“ ve znění dodatku č.1 ze dne 22.10.2021 a dodatku č.2 ze dne 3.1.2022. Důvodem změn jsou změny (vícepráce a méněpráce) předem odsouhlasené objednatelem stavby provedené na základě dohody obou smluvních stran tak, jak jsou zachyceny ve Změnovém listu č.2 (viz. příloha tohoto Dodatku č.3). V té souvislosti dochází ke změně ceny díla.

Článek II.

PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na změně článku V. CENA DÍLA, odst. 1 tak, jak je uvedeno níže.

Původní znění článku V., odst. 1 dle Smlouvy o dílo, ve znění Dodatku č.1 a Dodatku č.2:

1. Cena stavebních prací (Díla) v rozsahu čl. III. Smlouvy o dílo a tohoto Dodatku č.1 je cenou smluvní sjednanou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, je zpracována oceněním objednatelem předloženého výkazu výměr (příloha Smlouvy o dílo) a Změnového listu (příloha tohoto dodatku č.1) ve formě položkového rozpočtu a činí:

Cena díla bez DPH	10 331 756,00
DPH 21 %	2 169 668,76
Cena díla celkem včetně DPH	12 501 424,76

(slovy: dvanáctmilionůpětsetjedentisícčtyřistadvacetčtyři koruny české sedmdesátšest haléřů včetně DPH)

Nové znění článku V., odst. 1. dle tohoto Dodatku č.3 ke Smlouvě o dílo:

1. Cena stavebních prací (Díla) v rozsahu čl. III. Smlouvy o dílo, Dodatku č.1, Dodatku č.2 a tohoto Dodatku č.3 je cenou smluvní sjednanou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, je zpracována oceněním objednatelem předloženého výkazu výměr (příloha Smlouvy o dílo) a Změnových listů listu (příloha Dodatku č.1 a tohoto Dodatku č.3) ve formě položkového rozpočtu a činí:

Cena díla bez DPH	10 254 990,71
DPH 21 %	2 153 548,05
Cena díla celkem včetně DPH	12 408 538,76

(slovy: dvanáctmilionůčtyřistaosmtisícčtyřicet osm korun české sedmdesátšest haléřů včetně DPH)

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 3 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.

Článek III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č.3 je sepsán ve čtyřech identických stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží dvě vyhotovení.
2. Tento Dodatek č.3 je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č.3 před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu, uzavírají ho svobodně. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci obou smluvních stran své níže uvedené podpisy.

Přílohy: Změnový list č.2

V Křemži dne ... 16-6-2022

V Českých Budějovicích dne ... 10-06-2022

OBJEDNATEL

Městys Křemže
Ing. Josef Troup, starosta



ZHOTOVITEL



EUROVIA CS, a. s.
U Michelského lesa 1581/2
140 00 Praha 4

EUROVIA CS, a.s.
Ing. Pavel Vrba
ředitel závodu České Budějovice

ZMĚNOVÝ LIST

2

Název a číslo stavby: Chodník – Chlum u Křemže

Název objektu: SO01 Zpevněné plochy
SO03 Opěrná zeď

Č. smlouvy objednatele:

Č. smlouvy zhotovitele: 1082070LLH

Investor (objednatel): Městys Křemže
Náměstí 35, 382 03 Křemže

TDI: CERTIGO s.r.o.
Na Zlaté stoce 1648/64, 370 05 České Budějovice

Projektant (autorský dozor): ZENKL CB s.r.o.
Jírovcova 2, 370 01 České Budějovice

Dodavatel: EUROVIA CS, a.s.,
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

Zdůvodnění a popis změn:

ZSP2	SO 01+03	Tento změnový list řeší porovnání/vyhodnocení soupisu prací ZDS se skutečně provedenými pracemi. Sanace podloží byla prováděna na 50% celkové plochy. U opěrné zdi byly doplněny příkopové žlaby pro lepší odvod povrchové vody z prostoru za rubem zdi. Náklady na DIO byly doplněny o semaforovou soupravu se kterou nebylo v ZDS počítáno. Bylo nutné vyčistit stávající zanesené propustky navazující na nové zařubnění stoky. Před hostincem bylo nutné provést rekonstrukci stávající kanalizace. U opěrné zdi bylo v místě výústění betonových žlabových do uliční vpusti nutné z výškových důvodů osadit palisády. Dilatační spáry u opěrné zdi bylo nutné zatmelit PUR tmelem, aby bylo zabráněno pronikání vody do spar.
------	----------	--

Návrh ocenění (dle přiloženého soupisu prací):

ZSP2	Skutečné provedení stavby - přípočty	153 913,89 Kč	✓
ZSP2	Skutečné provedení stavby - odpočty	230 679,17 Kč	✓
	Celkem bez DPH:	76 765,29 Kč	✓
	DPH 21%:	16 120,71 Kč	
	Celkem včetně DPH:	92 886,00 Kč	

Investor (objednatel): Městys Křemže

datum podpis

TDI: *Ing. Haná Jindřich* CERTIGO s.r.o.

datum 30.05.2022 podpis

Projektant (autorský dozor): ZENKL CB s.r.o.

datum 9.6.2022 podpis

Dodavatel: EUROVIA CS, a.s.

datum 4.6.2022 podpis

Přílohy:

- změnový soupis prací

CERTIGO
Na Zlaté stoce 1648/64
370 05 České Budějovice
tel.: +420 792 111 111
www.certigo.cz

ZENKL CB, spol. s r.o.
Jírovcova 2 České Budějovice 370 01
www.zenklcb.cz
zenkl@zenklcb.cz
tel: 386 360 807

EUROVIA
EUROVIA CS, a.s.
oděšský závod, oblast Tachov západ
závod České Budějovice
Plank 72, CZ 370 01 - Česká Budějovice

Stavba :	Chodník – Chlum u Křemže
Objekt :	SO01, SO03

Př.	Číslo položky	Cerová soustava	Název položky	MJ	množství / ve smlouvě	rozdíly ve změně	cena / MJ	celkem (Kč) ve změně	rozdíly
Díl:	93		Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb						
88	930112111	URS0201	Oszani pítokopého žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 210 mm 15*1,05	m	16,80 76,80	34,76	17,96	24 001,76	12 401,38
89	5927029	URS0201	žlabovka příkopová betonová 280x210x100mm 16*4*1,05	kus	67,20 67,20	139,02	71,82	7 169,26	3 703,76
Díl:	ORN		93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb					31 171,04	16 105,14
ORN5			Ostatní rozpočtové náklady					15 065,90	
			DIO	Kč	1,00	1,54	0,54	99 000,00	53 460,00
			Senaforová soupřava: 1.11. - 16.12.2021				0,54		
			ORN Ostatní rozpočtové náklady					99 000,00	53 460,00
								152 460,00	
CELKEM ZA								114 065,90	69 565,14

NOVÉ POLOŽKY:

105	93802431	URS2022	Čištění propusků střešní tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosu přes 50 do 75% DN Stávající propustky: 18+19	m2	0,00	37,00	37,00	286,00	0,00	10 582,00	10 582,00
106	721241103	URS2022	Lapač sítěšních splavenin z litiny DN 150 U nemovitosti v blízkosti autobusové zastávky: 1	kus	0,00	1,00	1,00	6 890,00	0,00	6 890,00	6 890,00
107	810381811	URS2022	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400 Stávající kanalizace před hostincem: 25	m	0,00	25,00	25,00	265,00	0,00	6 625,00	6 625,00
108	721173406	URS2022	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 315 Nová kanalizace před hostincem: 25	m	0,00	25,00	25,00	2 130,00	0,00	53 250,00	53 250,00
109	339821111	URS2022	Ossozování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku do 0,5 m U opěrné zdi: 12	kus	0,00	12,00	12,00	118,00	0,00	1 416,00	1 416,00
110	59228308	URS2022	palisáda kruhová odlehčená řed D 20/40 175x200x400mm U opěrné zdi: 12	kus	0,00	12,00	12,00	169,00	0,00	2 028,00	2 028,00
111	629882115	URS2022	Zakládání dilatačních spár mezi prelaizníky š do 50 mm PUR Imtem včeleň-výplně EPS U opěrné zdi: 4,75	m	0,00	4,75	4,75	749,00	0,00	3 557,75	3 557,75
Celkem za			OBJEKT S NOVÝMI POLOŽKAMI					114 065,90		267 979,79	158 973,89

La TDP commercializza
06-2044. 107. HAWAII
CERTIFICATO
N. 2017/05
tel.: +420 732 700 000
www.certifica.cz

ZSP2

Stavba :	Chodník – Chlum u Křemže
Objekt :	SO01, SO03

[illegible]

Celkem za	OBJEKT	533 287,33	302 608,15	330 679,17
-----------	--------	------------	------------	------------

9.6.2022
 T.J. P.
 odnawia
 9.6.2022
 T.J. P.
 odnawia